
ご入所者・ご家族様および関係者 各位 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

当法人が運営する特別養護老人ホーム、サンシャインホーム内に

おきまして、令和７年３月上旬ごろより、３階フロアで断続的に新

型コロナウイルスの感染者が確認されています。 

現在、感染が確認されたご入所者様、ご家族様へは個別にご連絡

を差し上げておりますが、感染者発生に伴い当該フロアのご面会に

つきましては、感染拡大防止のためしばらく休止とさせていただい

ております。２階フロア、地域密着型特養については平常通りの対

応としておりますが、引き続き感染症予防について、ご理解・ご協

力を賜りますよう宜しくお願いします。 

 

 

特別養護老人ホーム サンシャインホーム 

施設長 伊藤 哲 


